
UCHWAŁA NR XXXVII/311/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Ciszewo

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 22 ust. 3 uchwały Nr VI/45/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ciszewo (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 1989) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Ciszewo.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: C1A08239-C3D7-45A1-8B97-A98BC6B4BF9A. Podpisany Strona 1




